Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1068                                                               quinta-feira, 10 de outubro de 2024

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 62/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A):oSr.(a)JULIANA APARECIDA MAGALHAES   brasileira, portador (a) do  CPF 089.254.086-
94,Dores do Turvo MG, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO(A), considerando os termos
do Edital de Processo Simplificado 01/2024, ajustam entre si, o presente contrato de prestação de serviços,
que será regido pelas cláusulas seguintes: OBJETO:  ASSISTENTE SOCIAL

VALOR TOTALR$ 2.164,09Dois mil cento e sessenta e quatro e nove centavos

TERMO INICIAL: 05/06/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 61/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A):Sr.(a)NATHALIA MAROTTA MAGALHAES  brasileira, portador (a) do  CPF 146.211.246-33
,Dores do Turvo MG, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO(A), considerando os termos do
Edital de Processo Simplificado 01/2024, ajustam entre si, o presente contrato de prestação de serviços, que
será regido pelas cláusulas seguintes: OBJETO:  PSICOLOGA SEC.SAÚDE

VALOR TOTALR$ 2.164,09Dois mil cento e sessenta e quatro e nove centavos

TERMO INICIAL: 01/05/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 60/2024

Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1068                                                               quinta-feira, 10 de outubro de 2024

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A):Sr.(a)ELAINE MARTINS DA SILVA   brasileira, portador (a) do  CPF110.108.886-92 ,Dores do
Turvo MG, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO(A), considerando os termos do Edital de
Processo Simplificado 01/2024, ajustam entre si, o presente contrato de prestação de serviços, que será
regido pelas cláusulas seguintes: OBJETO:  PSICOLOGA

VALOR TOTALR$ 2.164,09Dois mil cento e sessenta e quatro e nove centavos

TERMO INICIAL: 02/05/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 59/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A):Sr.(a)LUCIANA DE FATIMA BARROS COELHO   brasileira, portador (a) do  CPF060.197.526-
07,Dores do Turvo MG, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO(A), considerando os termos
do Edital de Processo Simplificado 01/2024, ajustam entre si, o presente contrato de prestação de serviços,
que será regido pelas cláusulas seguintes: OBJETO:  PROFESSOR PI

VALOR TOTALR$ 2.862,86Dois mil oitocentos e sessenta dois e oitenta e seis centavos)

TERMO INICIAL: 13/05/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 58/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A):Sr.(a)Sr.(a)CRISTIANI MARTINS OLIVEIRA MOTA  brasileira, portador (a) do CPF
039.221.396-63, Dores do Turvo-MG, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO(A),
considerando os termos do Edital de Processo Simplificado 01/2024, ajustam entre si, o presente contrato de
prestação de serviços, que será regido pelas cláusulas seguintes: OBJETO:  PROFESSOR PI

VALOR TOTALR$ 2.862,86Dois mil oitocentos e sessenta dois e oitenta e seis centavos)

Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1068                                                               quinta-feira, 10 de outubro de 2024

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

TERMO INICIAL: 13/05/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 57/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A):Sr.(a)EDITE MAROTTA GROSSI DE OLIVEIRA brasileira, portador (a) do  CPF 605.115.326-87,
DORES DO TUVO MG,doravante denominado simplesmente de CONTRATADO(A), considerando os termos do
Edital de Processo Simplificado 01/2024, ajustam entre si, o presente contrato de prestação de serviços, que
será regido pelas cláusulas seguintes: OBJETO:  PROFESSOR PI

VALOR TOTALR$ 2.862,86Dois mil oitocentos e sessenta dois e oitenta e seis centavos)

TERMO INICIAL: 06/08/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 56/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A): ADELAINE DE SOUZA COELHO NASCIMENTO  brasileira, portador (a) do  CPF062.092.786-
04, Dores do Turvo-MG, CEP: 36.513-000, doravante denominado simplesmente de CONTRATADA,
considerando os termos do Edital de Processo Simplificado 01/2024

OBJETO: SERVENTE ESCOLAR

VALOR TOTAL: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais)

TERMO INICIAL: 11/06/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 55/2024

Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1068                                                               quinta-feira, 10 de outubro de 2024

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A): LAURA MEIRELES ROQUE  brasileira, portador (a) do  CPF161.175.186-17, Dores do Turvo-
MG, CEP: 36.513-000, doravante denominado simplesmente de CONTRATADA, considerando os termos do
Edital de Processo Simplificado 01/2024

OBJETO: SERVENTE ESCOLAR

VALOR TOTAL: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais)

TERMO INICIAL: 11/06/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 54/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A): RAISSA VITORIA MARTINS SANSEVERINO brasileira, portador (a) do  CPF 130.650.586-00,
Dores do Turvo-MG, CEP: 36.513-000, doravante denominado simplesmente de CONTRATADA, considerando
os termos do Edital de Processo Simplificado 01/2024

OBJETO: SERVENTE ESCOLAR

VALOR TOTAL: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais)

TERMO INICIAL: 02/07/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 53/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A): JULIANA RODRIGUES DA SILVAbrasileira, portador (a) do  CPF128.998.306-27, Dores do
Turvo-MG, CEP: 36.513-000, doravante denominado simplesmente de CONTRATADA, considerando os termos
do Edital de Processo Simplificado 01/2024

OBJETO: SERVENTE ESCOLAR

Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1068                                                               quinta-feira, 10 de outubro de 2024

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

VALOR TOTAL: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais)

TERMO INICIAL: 27/08/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 52/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A): HYVANNIA DE SOUZA COELHObrasileira, portador (a) do  CPF 163.850.706-62, Dores do
Turvo-MG, CEP: 36.513-000, doravante denominado simplesmente de CONTRATADA, considerando os termos
do Edital de Processo Simplificado 01/2024

OBJETO: ATENDIMENTO DE ASSISTENTE DE APOIO BÁSICO

VALOR TOTAL: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais)

TERMO INICIAL: 19/06/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 51/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A): MILLER CARLOS GONÇALVES brasileiro, portador (a) do  CPF365.202.388-99, Dores do
Turvo-MG, CEP: 36.513-000, doravante denominado simplesmente de CONTRATADA, considerando os termos
do Edital de Processo Simplificado 01/2024

OBJETO: ATENDIMENTO DE ASSISTENTE DE APOIO BÁSICO

VALOR TOTAL: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais)

TERMO INICIAL: 08/07/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1068                                                               quinta-feira, 10 de outubro de 2024

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 50/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A): LUCIANA DOS SANTOS MELO MESQUITA brasileira, portador (a) do  CPF 225.023.248-23,
Dores do Turvo-MG, CEP: 36.513-000, doravante denominado simplesmente de CONTRATADA, considerando
os termos do Edital de Processo Simplificado 01/2024

OBJETO: ATENDIMENTO DE ASSISTENTE DE APOIO BÁSICO

VALOR TOTAL: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais)

TERMO INICIAL: 13/09/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 49/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO(A): CAMILA APARECIDA CAZITA brasileira, portador (a) do  CPF 079.649.556-40, Dores do
Turvo-MG, CEP: 36.513-000, doravante denominado simplesmente de CONTRATADA, considerando os termos
do Edital de Processo Simplificado 01/2024

OBJETO: ATENDIMENTO DE ASSISTENTE DE APOIO BÁSICO

VALOR TOTAL: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais)

TERMO INICIAL: 24/09/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 48/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1068                                                               quinta-feira, 10 de outubro de 2024

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

CONTRATADO(A): PATRICIA DAS DORES DE SÁbrasileira, portador (a) do  CPF123.804.486-71, Dores do
Turvo-MG, CEP: 36.513-000,   doravante denominado simplesmente de CONTRATADA, considerando os
termos do Edital de Processo Simplificado 01/2024

OBJETO: ATENDIMENTO DE ASSISTENTE DE APOIO BÁSICO

VALOR TOTAL: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais)

TERMO INICIAL: 06/05/2024

TERMO FINAL: 31/12/2024

DESPACHO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 111/2024.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 040/2024.

REGISTRO DE PREÇO.

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

FUNDAMENTO LEGAL: ART 28 inciso I Lei Federal 14.133/21

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preços para Aquisição de Eletrodomésticos e Material de informáticapara o novo
Centro de Fisioterapia e Secretaria Municipal de Saúde do Município de Dores do Turvo MG.

Considerando falta de apresentação de catálogos, folders e amostras para analise técnica quando aos itens
apresentado no certame e o descritivo do edital, fica os itens 06 (Notebook) e item 07 (Computador) cancelados do
respectivo processo.

Dores do Turvo MG, 10 de outubro de 2024.

Marcelo Lana Goulart

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO MG, Processo licitatório nº 134/2024 Dispensa nº 050/2024,
que será realizado dia 16/10/2024, rodada lances 08:00 as 14:00 hs Plataforma AMM LICITA Tipo Menor
Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em confecção e
instalação de letras com o nome da cidade para embelezar e transformar a imagem em cartão postal para
quem vier a visitar a cidade de Dores do Turvo MG. O edital esta a disposição no site oficial do Município

Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1068                                                               quinta-feira, 10 de outubro de 2024

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

(www.doresdoturvo.mg.gov.br); plataforma eletrônica (www.ammlicita.org.br), PNCP e sala de licitação da
Prefeitura Rua Paulo F. de Faria, nº 55, centro. Inf. Nº: 0800 032 3040 e-mail:
licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 10 de outubro de 2024. Samuel A. Pires – Agente de
Contratação

		2024-10-11T13:28:52-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142